Feria secunda Post Domini
 cam Conductus Pascha Pro
 xima Anno Domini Millesimo
 Sixcentesimo Quinquagesimo Primo
 Sielcki Blazowskiemu Donat

Comparens p[ro] ex[tra] officio et Actis p[ro] Co
 strom Capitano Præmissiõn[um] N[ob]ilib[us] Theobaldus
 Sielcki Kalitziak olim N[ob]ilis Lucas Sielcki Kalitziak
 Machnowic cum olim N[ob]ili Pelagia Szarska p[ro]
 creatur filius N[ob]ilium vero Petri Szarski Woronice
 et Annæ eiusdem Szarski Woronice Szarski ger
 manæ honestæ vero Felice Olzanski consortis
 h[uius] p[re]sentis de hac lucæ leasii forisimus ger
 manus et successor su[us] p[ro] interesse h[uius] Szarski
 mente et corpore exar[is] et t[er]ris de t[er]ris Junibus
 Junidionibus suis quibus p[ro]p[ri]is et compe
 tend[is] recedendo p[ro] t[er]ra vero Castrom Capitano
 Præmissiõn[um] Junidion[um] se cum succinibus ac bonis
 suis omnibus quoscu[m]q[ue] actus p[ro]p[ri]os attinet
 totat[er] et plenarie incorp[or]and[is] atq[ue] sic licet
 palam libere publicè ac p[ro]p[ri]e expressè ac cogit
 quia ipse bona sua p[ro]p[ri]a et si recitatur in fro
 p[ri]a tota et in t[er]ra in se recognoscens iurisdictionis
 et naturalis succinibus tam p[ro]t[er] Parente suis quam
 etiam p[ro]p[ri]etatem sicut N[ob]ilem Petrum Szarski
 Woronice avunculum et Annam Olzanski amita
 ros inter alios confu[er]ens eiusdem avunculi et amita
 sui Recognoscat leasii in bonis v[er]is h[er]edes for
 ra et t[er]ra p[ro]p[ri]a p[ro]missiõn[um] consistend[is] cum
 omni p[ro]missiõn[um] iure dominii et p[ro]p[ri]etate cu[m]q[ue]
 omnibus et singulis bonorum p[ro]p[ri]etate et h[er]edi
 tate bus fructibus p[ro]p[ri]etate et h[er]editate et tem
 p[or]ales obventur[is] in h[er]editate p[ro]p[ri]is quoscu[m]q[ue]
 p[ro]p[ri]a in p[ro]p[ri]o Donatorio p[ro]p[ri]e recognoscens
 conciliat[er] attinend[is] et p[ro]p[ri]etate gentis Universi
 N[ob]il[is] ex p[ro]missiõn[um] Junidion[um] et p[ro]p[ri]etate
 h[er]editate et cuiusvis competens et p[ro]p[ri]etate
 p[ro]p[ri]e recognoscens suisq[ue] succinibus aut alio quocunq[ue]

174
165

+

reservari seu exigendi verum prout p[re]missa omnia
 ipsemet regni tenent habet possidebat quod
 coram me habet accidit fecerunt Jam ex nunc et
 de facto M[ag]i[ster] Andre[as] Blazowski s[ic] M[ag]i[ster] Nicolai
 Blazowski filii et eius postens dedit et dant q[uo]d
 scriptis et resignavit prout per patres lat[er]at
 insensit et regnat titulo p[re]sentis mens a c[ir]ca
 usabilis d[omi]nii perpetuis et in suum reuocata
 l[ite]r[is] In quod quidem bona p[re]sentibus d[omi]nii Jam
 ex nunc et de facto M[ag]i[ster] Andre[as] Blazowski eius
 postens Coram officio p[re]sentis d[omi]ni et admittit
 realem Invenit et actualis p[re]sentis p[re]sentis
 per M[ag]i[ster] quemcumq[ue] et M[ag]i[ster] eius de quacumq[ue]
 voluit officio acceptant Percepit Donatum
 suum et eius postens p[re]sentis bona p[re]sentibus d[omi]ni
 tam cum universis q[uo]d utilitatibus et emolumentis
 beneficiis quibus tenent habent et possident illis
 quiete et pacifice uti frui ac ad suos suorumq[ue]
 Successum quousq[ue] beneficiis suis fructus libere
 effectuatiq[ue] emendandi perpetuis et diu tenent p[re]sentibus
 vigore p[re]sentis Invenit Donatum Debet et l[ite]r[is]
 re h[ab]et p[re]sentis Regni M[ag]i[ster] Joh[ann]es Siele
 chi p[re]sentis suis Successores in et super bonis suis
 generat[ur] sibi summiq[ue] pecuniar[um] quibus h[ab]et
 b[er]at et h[ab]et eius M[ag]i[ster] Andre[as] Blazowski
 Donatum suis insensit et obligat p[re]sentibus eundem
 et eius Successores in d[omi]nii bonis d[omi]natis et r[ati]o
 eorum bonorum ab omni et quod impetore iure
 quarumcumq[ue] personar[um] Cuiuscumq[ue] Conditionis Status
 et sexu existent[ur] exorunt In omni Iure et officio Regni
 totisq[ue] totisq[ue] p[re]sentis tam in tota quam in parte per
 omnes p[re]sentis p[re]sentis p[re]sentis ad quam libet
 personam Temp[or]e spectat et p[re]sentis p[re]sentis
 tuen[da] defendere eundem intercedere et c[on]cedere in
 demum cum postens recedere Nec non bona p[re]sentis
 p[re]sentis obligata d[omi]nata ab omnibus in genere iurib[us]
 et Invenit p[re]sentibus et postens sibi super eisdem
 bonis in solo quousq[ue] factis et faciend[is] tum etiam a qu
 busvis Actibus super eadem bona importat et
 importat lucris deniq[ue] et perluens p[re]sentibus
 Iuris quibus in quocumq[ue] puncto et gradu Iuris
 dependent an quousq[ue] Iure et officio Regni obtent
 et obtinent super eisdem bonis d[omi]natis p[re]sentibus

et per lucem emanare et liberare mundum et li-
 bera semper facere ac etiam Internam profatam Co-
 ram officio p[ro]p[ri]o admissam in fide bonorum p[ro]f-
 torum p[ro]p[ri]a d[omi]natio cum p[ro]p[ri]o M[er]ito et St[atu]s
 officio se requirit non de legare implebit et bene-
 velur cano libere et effectuate dare et admitti-
 re clata et admira eadem p[ro]p[ri]am et vsum fu-
 ctum p[ro]m[iss]urum quasui molo tam p[ro]p[ri]e quam
 p[ro]p[ri]as quasui submissas et subvinitas p[ro]p[ri]as
 quas non p[ro]p[ri]e nec a limere p[ro]p[ri]as d[omi]natio
 vium suam et eius successores in d[omi]natio bonis p[ro]p[ri]as
 d[omi]natio tam in p[ro]p[ri]e quam in tota non iniuriam ita
 ut eadem bona p[ro]p[ri]as d[omi]natio idem d[omi]natio
 tanis sui cum p[ro]p[ri]as quiete et p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as
 s[er]vatis vige bene habere et p[ro]p[ri]as queat Id[em]
 Sub d[omi]natio d[omi]natio simplicitate a b[is] corporali
 Juramento taxam p[ro]p[ri]as recognoscere. Memore
 horum Sebecki sive p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as
 Anclor Polacowski d[omi]natio sive vel eius successi-
 bus ob non completionem p[ro]m[iss]urum omnium
 et singulorum tam in p[ro]p[ri]e quam in tota totis
 quoties opus fuerit ad solvendum succum ben[edicti]
 quibus quietem d[omi]natio simplicitate
 taxam molo p[ro]m[iss]urum ad solvendum succum ben[edicti]
 p[ro]m[iss]urum omnibus et singulis non completis
 completis Citatus exis memoratus Regis Illis
 Thehorius Sebecki sive cum p[ro]p[ri]as d[omi]natio instans
 suprascripti Illis Anclor Polacowski aut eius
 successum d[omi]natio officium p[ro]p[ri]as Casben Capto
 p[ro]m[iss]urum ex tunc recessu suprascripto quia
 resp[on]denda spectat mediante semper in p[ro]p[ri]as
 Ceteris terminis tanquam p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as
 vere resp[on]denda d[omi]natio p[ro]p[ri]as d[omi]natio luerit In-
 horum p[ro]p[ri]as satisfacere ac omne iudicatio p[ro]p[ri]as
 debeat et benebitur seq[ue]nter ad suos successores ad
 eadem omnia obligat eundem p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as
 vium terminum a talis omnes exinde consequen-
 can[em] eundem terminis semper p[ro]p[ri]as d[omi]natio in
 firmitate p[ro]p[ri]as maiori minoritate successum
 legem intra vel extra Regnum securis militari
 vel maritima ad eum d[omi]natio vel alius qui busu d[omi]natio
 # seu alio d[omi]natio d[omi]natio d[omi]natio d[omi]natio d[omi]natio

et legalibus impedimentis non differendo. Ad quos
 tonem ultra praesentem terminos officii praesentis Castellani
 Capitani Praemissorum illorum sibi non recipiendis
 nullasque motiones appellationes ac earum prosequo-
 nes faciendo tum expressa omnia praesentis simplici-
 bus vel bicatis edictibus suspensionibus fatalibus
 Junis praesentibus Juri belli Conventionemque ac aliis
 qui tunc sui Juri remediis et legibus non sub-
 terfugendo, ne a quovis modo evadendo. Praesentis
 sua recognoscendo ad praemissa omnia mediante

Blazowski et Sulecki inter se Interdicta Renovant

Comparantes pro Coram Officio et Actis praesentis Castellani
 Capitani Praemissorum, N. S. Andreas Blazowski et
 N. S. Nicolai Blazowski filius ab una et N. S. Theodo-
 rici Sulecki olim N. S. Luca Sulecki Caliterak Mo-
 lenice filius ab altera partibus Juri mentibus et
 praesentibus eorum Actibus Debitis Juri Juri et omnibusque
 suis quibusque propriis et competens recedendo. Praesentis
 sententi vero Castellani Capitani Praemissorum Jurisdictioni
 se cum successibus ac bonis suis omnibus quae ad
 vim actus praesentis attinet totate et plenarie in-
 corporando atque subiciendo palam libere publice
 ac per expressam recognoscunt et quilibet illorum se
 simet speciatim suo pro interesse negat quia ipse
 sibi mutus et invidiosus in a parte altera ac potens
 usque praesentis se accusat successibus in et super bonis sui
 generatis omnibus inscribunt et obligant praesentem solen-
 niam certam inter se recognoscunt non certam re-
 cum et actionum ibidem contentarum de actu et
 data ipse in bello Suleco Feria quinta post Festum
 Solemnem Sacri Paschalis proximo praesentis proximo confectis
 manibus pro parte N. S. Blazowski, N. S. Joanni P-
 pial pro parte vero N. S. Sulecki, N. S. Theodoro Ste-
 panchi de scriptis. In omnibus et singulis eiusdem
 Interdicta conlationibus praesentibus clausulis articulis ligo-
 mentis ac rebus generatis Universis firmiter te-
 nere complere exequi et invariabiliter observare
 omnibusque et singulis illius contentis tam in toto quam
 in parte ubi quovis opus fuerit satis facere. Praesentem
 # Indignum de Sanguine et Soverium de bono et humo firmat.